Pozycja: Sztuk: | Opis: WxSxD Cigzar (kg):| Uwagi:
D3-1 1| KRATOWNICA / HEA280 3000x 401 x 12987] 30165
D3-2 1| KRATOWNICA / HEA280 3000x 471 x 13260]  3068.8
‘ D3-3 1| BELKA /1PE200 200x 277 x 3700 84.6
D34 10| BELKA / IPE200 200x 286 x 3700 8497
D3-5 1| BELKA /1PE200 200x 269 x 3700 84.7
D3-6 1| STEZENIE / CFRHS70X70X4 90x 90 x 2232 192
J D37 1| STEZENIE / CFRHS70X70X4 90x 90 x 2144 185
D3-8 4] STEZENIE / CFRHS70X70X4 90x 90 x 2215 828.7
‘ | | D3-9 4| PODPORA / PL20*112 112x 20 x 241 149
(D347 PLiz'109]  [D3-48 PL12°190] ] : | ! | D3-10 2| STEZENIE / CFRHS70X70X4 90x 90 x 1966 338
i ’ ; i ; D327 12| BELKA HEA160 152x 160 x 3700 | 1266.1
F n ; f ; D3-30 1| PODPORA / BL25*450 496x 486 x 500 248.0
su°0 : T T —n T > T " T o T T T —o T [ m— = o ] T R - T [ m— = o T R T 0 T [ m— = o T . Jﬁ; ! ‘ 322; ; ;gggglﬁﬁ(;&ff?so gigx 4286 x 450 2433
B8N i § —l —7fe==l D3-49 HEA280 J i 3 x 20 x 115 286
R — 18 ™ [D3-48 PL12°190] Iy D3-46 PL12'280 Iy 'y 11)ER +30,876m — = | i | D333 1] BLACHA / PL5*150.1 180x 5 _x 150 K
PROFIL: PL5*150.1|  // H H - - - | |~ - ; D3-34 1| BLACHA  PL3*150.1 180x 3 x 150 06
BLACHA f (D352 PLz'220] . DETAL B ,j, I 5 D3-35 1] BLACHA | PL2"150.1 180x 2 x 150 0.4
POzZ: D3-34 i f i i L g i i | D3-36 1| STEZENIE / CFRHS100X100X5 114x 120 x 3623 55.7
gfggﬁ}\PL3*150'1 | M24*75 AR o ﬁ | D3-37 B[ STEZENIE / CFRHS100X100X5 114x 120 x 3598 4428
I IS0 4014 8.8/8 [ZN] m { N ; : | r 5 D3-38 2] STEZENIE | CFRHS100X100X6 114 120 x 3665 1127
POZ: D3-35 P T 1= e D3-39 10| STEZENIE / CFRHS100X100X5 114 120 x 4607 703.9
PROFIL: PL2"150.1| ;1 150 4014 8.8 [2N] f Di +30,876m ) - R g i i D3-40 1| BELKA / HEA160 152% 160 x 3836 108.5
BLACHA Do ! S - O I S A N R | o D344 1| KRATOWNICA / HEA280 3000x 422 x 10388] 23186
ii j i T | i |  (+30876m D345 1| KRATOWNICA / HEA280 3000x 401 x 10388] 23054
- / I % i 3 ’ D346 16| BLACHA / PL12280 280x 12 x 562 2372
D3-1 HEA280 ’ D3-44 HEA280 > D3-49 HEA280 oo ) = D3-47 32| BLACHA / PL12109 109x 12 x 562 184.7
Pl ] B [ ——=] [ ——=] [—=1 [ —=] o —— - 8E 1 i i BE 1 8E 1 BE 1 e | | ; P E ‘ D348 16| BLACHA / PL12°190 190x 12 x 322 9.2
. N ) I i | D3-49 1| KRATOWNICA / HEA280 3000x 401 x 12818 3026.7
557 Lz 103 | 2 |
- = ‘ D3-50 1| KRATOWNICA / HEA280 3000x 401 x 12818  3029.9
P - ! D3-51 4] KRATOWNICA / HEA220 230x 220 x 2985 621.7
’ D3-52 8| PODKLADKA / PL2"220 220x 2 x230 52
D3-31 BL25%450 _1 D3-67 5| STEZENIE / CFRHS100X100X5 120x 114 x 4333 3297
9 ' : D3-68 1| BELKA / HEA160 152x 160 x 836 21.0
; ; ;;; ; D3-76 2| PODPORA / PL20*212 212x 20 x 241 158
B-B ‘ i i f D3-77 1] BLACHA/ PL20*212 212x 20 x 283 9.2
- Waga catkowita (kg):| 234174

Detal B

D3-47 PL12*109
D3-48 PL12*190

D3-46 PL12*280
D3-47 PL12*109

D3-46 PL12*280

D3-48 PL12*190

| | | I = | o = | = | wf = w | = | I ] = | o = = T ST | - | I O | - | | Wz | T | = | W= | - | "oz D3-46 PL12*280 D3-46 PL12*280
1 32°M20°80
_ ISO 4014 8.8/8 [ZN]
7 ( ) D32 HEAZEO
y D3-47 PL12*109 - . 4*M24*75 +30,876m D3-45 HEA280 D3-2 HEA280
4M20*75 D3-47 PL12"109 ISO 4014 8.8/8 [ZN]
ISO 4014 8.8/8 [ZN] D3-46 PL12"280 D3-46 PL12*280 ﬁ
L #
E - 12*M16*70
= [D3-48 PL12*190] <+ o * ¢ 1SO 4014 8.8/8 [ZN]
S oo oo
<C
- ]
DS—QQ 109] D346 PLi2280 D3-46 PL12*280 % ——
D3-47 PL12*109 *M20*
- _ - A _ — ISO 4014 8.8/8 [ZN] - "
- | \ = = ) : N D3-46 PL12"280
C | | 23 1 I3 U | a0 | 13 1 13 1 ‘\‘l‘\‘ o 4 /r 1S3 o 4 o 4 | ol b Z 1 ( 2 >
; - * - o : U,
D3-2 HEA280 D3-46 PL12°280 D3-47 PL12"109 D3-45 HEA280 EMATS D3-48 PL12"190 D3-50 HEA280 -1
DETAL A D3-46 PL12*280 D3-47 PL12"109 DLEHA
A-A
L 36000 |
1 7
1500 1500 | 1500 | 1500 | 1500 | 1505 | 1495 | 1500 | 1500 1500 | 1500 | 1500 | 1500 | 1500 | 1500 | 1500 | 1500 | 1500 | 1500 | 1500 | 1500 | 1500 | 1500 | 1050 | 415
|
ol ol B Bl
4°M20* 90 _ 46 PL12"280]
1S0 4014 8.8/8 [ZN] 150 4014 848 2N ‘ ‘ 1504014 8.8/8 [ZN] ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ m-46 PL12*280 ‘ ‘ ‘ D ‘ ‘ ‘ 3-46 80 ‘ D ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ QD—l ‘ |
i l l l l f l I l l I l I l |12"" “tq __ l l l l l l f l : / ;
@ - - - : - - - % D3-1 HEA280]— - - S - e - 7 < - - - -[D3-44 HEA280] - : - - —X- - - LHiE ) - - - - -k - - - ———[D3-49 HEA2801 < - - - - ; - - el - 3
te T I | T | T I | ‘ i | m i T | iSEL | |
| 7 |I\& o7 1IN \& 87 R 4 \& | |
i | 4 | 3 ‘d) | _\/_\Q / | 2 \d) | | 3 ‘d) | _\/_\Q/ | 3 ‘d) | | 4 | A\ ‘d) |
; \Q<\ /\Q/ \Q<\ \Q<\ S \Qo \Qo S ‘ ‘
i N </ N N L N\ N\ el ' N EIF=
| \0‘/3 o \0‘/3 \0‘/3 o \0‘/; \0‘/3 < L 2*M 16* 55 ; l
: @ / @ @ / @ A — IS0 4014 8.8/8 [ZN
T > T T > T T [N
3 o o \\*" 7 o \\* o o \\*® Q/ o o \\¥ o o o NS o o ;
— © © © © © © © © © © © [
z swineas 5| =k \['| / = N\ z = \'l/ =l = \Ni = z =k N = = < I
w w i w i i w i w w i w
z 2*M12* 45 1S0401788/8[2N] | T T DE T AVE T T ANE T T AV T T T 4 T T 2 § |
= 10 4017 8.8/8 [ZN] ~ ~ 3 ~ AN ~ ~ ANe ~ ~ > ~ ~ ~ > ~ ~ =4
o o o 4 o o NE AN o . ‘ NE o . ‘ o ol L
3 3 3 & N\ 8 s/ 3 8 &7 1N 8 3 &/ 8 3 3 &/ 8 3 =
/8- N ) (s S SAE N S S 5 Y 2 =
R 7 F N\ | 5 7 Bl N\ : sV : : 4 ; |2
X /A & Y & & Y B & B Y & n n 7 i =
& o < & < < - & " < o = s o < o =
2, 2h O/ < @A ) < ¥ ®) < \Z. < S < 9, O 0 2*M16*55
e NG ) s = ) 0 0 o, ) = ) ) ¥ : = ¥ ) : ISO 4014 8.8/8 [ZN
o o of al, op of al, al, of al \0+ a of @, @ o & of Q ; 1504014858 2N,
oM 1655 &7 2*M 16 * 50 \7 Q N /) /) &7 %, a] o 'z ) /) o
IS0 4014 8.8/8 [ZN] 2*M 16 * 55 7/ 2*M 1245 \
1504014 8.8/8 [ZN] 1S0 4014 8.8/8 [ZN] \ 10 4017 8.8/ [ZN] \ / / / \ / :
= L o, L . = ¢, I L] L L L L] L L] . L L] L L L=
(2 r—-] - /x— —— — — —— ps2reAmso — 5 — - —— - = — —— - —f — —— -~ -—— - |{DsASHEABBO} — - —— —— - —— - - —— - —— - [ - = ¥ - —— - —— —— - —— - —Y-—— - —— - —— Dab0 HEABBO} X - ——  —— [ —— - N —— (2) *m
2*M12*45 ' ' ‘
A ! iz qDJ 21 16+50 GDJ D3-46 PL12°280 35574‘ PJ D3-46 PL12°280 PJ 4DJ | 390 AY
1SO 4014 8.8/8 [ZN]
35964 ‘
(B) (E)
D-D

WIDOK PASA GORNEGO

1:50
UWAGA!
UWAGA! SRUBY ISO 4014 MONTOWAC LBEM OD STRONY CIENSZEGO
WSZYSTKIE POLACZENIA SKRECANE ZLACZONYCH ELEMENTOW

SRUBAMI EN 14399-4-10,9 ORAZ 1S04014
WYKONAC Z DWOMA PODKLADKAMI

29998 (JEDNA POD LBEM $RUBY, JEDNA POD NAKRETKA) 150 4014
3000 3000 3000 3000 2998 | 3000 3000 3000 3000 3000 PODKLADKA ]
/
[ w D3-1 HEA280 L T w | D3-44 HEA280 w e w w D3-49 HEA280 ! \ | ED
(3 i B+ B~ H S — R4 d et Hi— 4 — - HH - — (3)
TR 2:M16+55 2*M 16* 55 el 1655 e i o R i SR o RN L RN 2'M 16" 55 o il
| \uso4014 88581281 180 4014 8858 [ZN) T \ S0 4014 8.8/8 [ZN] / / f f} .‘ | ’J / ﬁ” | r ﬁ \ ?sohfojfs.sgﬁzw] | " \ IZS;MOJPB;I%\EEZN] ?sohfol? 8,825[2,\,] | r EOLH RO ?sohfojfs.sgﬁzw] | \ PODKEADKA H u ED

o] y =] / o] o] =] y ol o] o] \ Mo \ o IE]

é_ Q6¢) / >8< é\(?/ >8< é >8< é@/ >§ >8< é \OQU-) >8< \o"?o.) é é_ Rewizja: | Data: Opis rewizji: Opracowat: | Sprawdzit:

é ‘ &;\/ 8l 66\:\ y g g 8l &j’ X S Sl \&\C}\ =, \0c3<\ =, § ‘ Jednostka projektowa: FAZA PROJEKTU / STADIUM:

= S = N = = =] IN 3 =] =) % =] 29 = = o Realizacje Wenglorz Sp. z 0.0. Sp. k.

Q@ *2@ (2} Q(‘O/ (2} 12} 2} Q(‘O n (2} 12} 6{9 (2} \6& 2} (£ S WENGLORZ ul. Budowlana 2a

% ‘ ég‘ / T Cg(Q\’ | | E ‘ Cg(Q\/ x|, E ‘ % ‘ \ )00 E ‘ \ }00 % ‘ &l < UWAGA: 10-424 Olsztyn

© > / LLIS o / LLIS 6 © (7 / L(-IS © N \-/}0 © \—/}0 N © ) y Inwestor: Projektant: Podpis:

- & g e o o . 55 o N N & N 20 . 3 1. WYKONANIE | MONTAZ WG PN-EN 1090-2 e T o -

E\ / 8) | / 8) | 8‘ | 5) | / g . 8) | 8‘ | \ 8) | \ 8‘ | Ew , .

/ B B B . / = B B \ B \ o 2. ROZPATRYWAC LACZNIE Z PROJEKTAMI BRANZOWYMI| | tokaiizacia:
/ DZ.NR 763/3, 762/8, 762/14, 762/15 Opracowat:
/ 7 4 \ N\ 2°M 1655 2°M16* 55 3. STAL KONSTRUKCJI S235JR OBREB EWID.: 0001 DOBRZYCA MIASTO, morinz. K. Majewsk
2*M16*55 / 2*M16* 55 ;2 *M 16 * 55 y \ 2*M16*55 - IS0 4014 8.8/8 [ZN] L \ 1S0 4014 8.8/8 [ZN] : 63-330 DOBRZYCA
1S0 4014 8.8/8 [ZN] _L / 2 M 16* 55 1SO 4014 8.8/8 [ZN] ,,J- / IS0 4014 8.8/8 [ZN] —L ] / J— J— \ ] 1SO 4014 8.8/8 [ZN] \ -‘— |23 OI\:IOJ 468 8/%?2N] l— i , Inwestygja: '
- Iﬂ‘ 150401488 24 _ Iﬂ‘ [D3-2 HEA280 IIEI. - Iﬂ  S— _ ILJ. D345 HEAZGO mhl - S Jll - =) [D6-50 HEA2S0 M%I - ' ﬁﬁl - 4. SRUBY KONSTRUKCJI GLOWNEJ: ISO 4014 kI. 8.8; BUDOWA Il CZESCI Sprawazi
(2) Lim b b1 b s b b o it o - —— - - —— - g - — —  — — 4 i — (2 SRUBY KONSTRUKCJI DRUGORZEDNYCH: ISO 4014, MAGAZYNU SILOSOWEGO
1ISO 4017 kI.8.8.
Tytut rysunku: Data: Skala:
= OZNAKOWANIE: ESTAKADA GORA KONSTRUKCUA 06.02.2019 1:10
C-C D1 - DOLNA ESTAKADA ETAP Il Numer projektu: 18077 1:50
D2 - WlEZA N ku: Rewizja:
D3 - GORNA ESTAKADA e Vo 0

Format: 1189x594



